Директору ОГБУ «УСЗСОН по Куйтунскому району
        Виноградовой Ю.В
(наименование уполномоченного учреждения)
от ______________________________________
                                                                     (ФИО полностью)
________________________________________
                                                                           (адрес местожительства для гражданина)
________________________________________
                                                               (контактный телефон)
________________________________________
                                                                (адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ·

Прошу предоставить путевку в организацию отдыха детей и их оздоровления моему (ей)_________________________________________________________
(степень родства)
ФИО ребенка ______________________________________________________
Дата рождения ребенка______________________________________________
Документ, удостоверяющий личность__________________________________
Серия и номер______________________________________________________
Кем выдан_________________________________________________________
Дата выдачи________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства(пребывания) ____________________
__________________________________________________________________
Настоящим также подтверждаю, что сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны; документы (копии документов) и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным законодательством Российской Федерации требованиям, в том числе указанные сведения достоверны.
 ____________20__ г.               _________________________________________
 (подпись заявителя)».
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]